
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про дозвіл на порушення 

об’єкта благоустрою 

 

 

        Керуючись підпунктом 44 частини 1 статті 26  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 261 Закону України «Про благоустрій 
населених пунктів» та розглянувши заяву ТОВ «ДІ КОР-БУД», з метою 
проведення робіт з встановлення огорожі будівельного майданчика, виконком 
міської ради:  
В И Р І Ш И В: 

 

 

1. Надати дозвіл на порушення об’єкта благоустрою « Реконструкція нежилого 
приміщення магазину «Універмаг» під магазин продовольчих та 
непродовольчих товарів  за адресою: Миколаївська обл., Баштанський район,   
м. Баштанка вул. Героїв Небесної сотні (Баштанської республіки), буд. 42» на 
встановлення тимчасової огорожі будівельного майданчика на тротуарі та 
парковці біля об’єкта, з метою уникнення травматизму громадян та збереження 
майна та матеріалів. 
 

 

Міський  голова                                                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ  

 


